
Sistema Socio Sanitario PUBBLICATA ALL'ALBO 
Regione ON-LINE IL 
Lombardia _ 5 S E J m 

ATS Brianza f ) / £ 
n i SFT, 2018 

D E L I B E R A Z I O N E N. D E L U J v 

• 

O G G E T T O : PRESA D'ATTO D E L L ' E S I T O D E L L ' A V V I S O PUBBLICO PER SOLI 
T I T O L I A TEMPO DETERMINATO PER C O L L A B O R A T O R E 
PROFESSIONALE SANITARIO T E C N I C O D E L L A PREVENZIONE 
N E L L ' A M B I E N T E E NEI LUOGHI DI LAVORO. 

L'anno 2018 il giorno 03 del mese di S t - u t H v ì S l L , in Monza nella sede legale dell'ATS della 
Brianza. i l Direttore Generale dr. Massimo Giupponi prende in esame l'argomento in oggetto e 
delibera quanto segue 

I L D I R E T T O R E G E N E R A L E 

PREMESSO che: 

- con deliberazione n. 564 del 02.10.2017, è stato indetto avviso pubblico a tempo determinato, 
per soli titoli, per Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico della Prevenzione 
nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro; 

- l'avviso è stato pubblicato sul sito istituzionale dell'ATS della Brianza in data 09.10.2017 e che 
i l termine per la presentazione delle domande era fissato alle ore 12.00 del 19.10.2017: 

- entro il termine prestabilito sono pervenute n. 196 domande: 

VISTO i l verbale del 08.08.21018 agli atti della UOC Sviluppo Risorse Umane, redatto dalla 
Commissione Tecnica preposta alla valutazione dei candidati, da cui si evince la graduatoria di 
merito redatta sulla scorta della valutazione dei titoli posseduti dai candidati ammessi alla procedura 
selettiva, in possesso dei requisiti generali e specifici prescritti dall'avviso, riportata nell'allegato n. 
1 "Graduatoria per soli titoli dell'avviso pubblico a tempo determinato per Collaboratore 
Professionale Sanitario Tecnico della Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro", allegalo 
al presente atto deliberativo quale parte integrante e sostanziale: 

RITENUTO, pertanto di prendere atto della graduatoria riportata nel predetto allegato 1 : 

PRECISATO che il presente provvedimento non comporta oneri per questa Agenzia, in quanto il 
costo vi sarà nel momento del conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato; 

SU PROPOSTA del Responsabile della UOC Sviluppo Risorse Umane; 

VISTA l'attestazione di regolarità tecnica e di legittimità del presente provvedimento espressa dal 
Responsabile della UOC Sviluppo Risorse Umane proponente riportata in calce al presente 
provvedimento: 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal 
Direttore Sociosanitario 

D E L I B E R A 

per le motivazioni indicate in premessa 



- di prendere atto del verbale del 08.08.2018 agli atti della UOC Sviluppo Risorse Umane, redatto 
dalla Commissione Tecnica preposta alla valutazione dei candidati, da cui si evince la 
graduatoria di merito redatta sulla scorta della valutazione dei titoli posseduti dai candidati 
ammessi alla procedura selettiva, in possesso dei requisiti generali e specifici prescritti 
dall'avviso, riportata nell'allegato n. 1 "Graduatoriaper soli titoli dell'avviso pubblico a tempo 
determinato per Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico della Prevenzione 
nel! 'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro", unito al presente atto deliberativo quale parte integrante 
e sostanziale; 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri per questa Agenzia, in quanto il 
costo vi sarà nel momento del conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato; 

- di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell'art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall'art. 1 della L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo; 

- di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009. la pubblicazione del 
presente provvedimento all'albo on line dell'Ente; 

2 



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ' TECNICA E CONTABILE 

SERVIZIO/U.O. PROPONENTE: UOC SVILUPPO RISORSE UMANE 

Si attcsta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia. 

h ~ I L R E S P O N S A B I L E 
(dr.ssa Celestina Rusconi) 

' ^ f i r m a ) ^ - ^ " 

UOC ECONOMICO FINANZIARIO 

Si attcsta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa complessiva scaturente dal presente provvedimento: 

Bilancio anno 

Impegno: 

Conto n. : 

NOTH: 

Parte riservata ad acquisti di beni c servizi al di fuori delle Convenzioni CONSIP. ARCA c MEPA 

SERVIZIO/U.O. PROPONENTE: 

• Si attesta che i beni/servizi oggetto di acquisto con il presente provvedimento non rientrano nelle categorie trattate 
dalla Concessionaria Servizi Informatici Pubblici (CONSIP S.p.A.) del Ministero dell'Economia e delle Finanze, 
per cui nella fattispecie non è applicabile il disposto di cui all'art. 26. comma 3. della Legge n. 488/1999 e 
successive modificazioni ed integrazioni e neppure in quelle trattate dall'Agenzia Regionale Centrale Acquisti 
( A R C A ) di cui alla L . R . n. 33 del 28.12.2007 e ss.mm.ii. 

• Si attesta che il bene/servizio da acquisire, oggetto del presente provvedimento, né si è reperito né è presente sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ( M E P A ) di cui all'art. 11 DPR 101/2002 ovvero è presente 
ma trattasi di prodotto/servizio comune e standardizzato non idoneo, in quanto tale, a soddisfare le esigenze 
specifiche e particolari dell'Azienda. 

I L R E S P O N S A B I L E 

C E R T I F I C A T O DI P U B B L I C A Z I O N E 

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Azienda 
per la durata di giorni quindici consecutivi dal al inclusi. 
Monza, li Il Funzionario addetto 

3 





Sistema Socio Sanitario 

Regione 
Lombardia 

ATS Brianza 

Allegato N. 1 DELIBERAZIONE N. 5J2 DEL 0 3 SET, 2fltt 
"PRESA D'ATTO DELL'ESITO DELL'AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI A TEMPO 
DETERMINATO PER COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO TECNICO 
DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO". 

"Graduatoria per soli titoli dell'avviso pubblico a tempo determinato per Collaboratore 
Professionale Sanitario Tecnico della Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro". 

NUM COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO 

1 SODA PIETRO 10/10/1967 8,455 

2 LI OTTA AIMONE 04/05/1984 8,364 

3 RUGGERI CATHERINE 03/04/1987 7,384 

4 CONTE GAETANA 31/10/1987 6,861 

5 DE LUCA GIANLUIGI 03/08/1974 6,599 

6 MANCINI GENNARO 23/10/1982 6,402 

7 LI PUMA ALESSANDRA 24/03/1985 6,255 

8 ORSINI MICHELA 05/09/1988 6,147 

9 CASTROGIOVANNI LEANDRO 22/12/1987 5,964 

10 CITTADINO ANDREA 28/02/1982 5,764 

11 APRILE PIERA 10/03/1986 5,171 

12 PIZZURRO SALVO 29/12/1985 4,976 

13 MIGLIORINI DENIS 23/10/1981 4,947 

14 MIRULLA NOEMI 28/08/1988 4,939 

15 MENICUCCI FEDERICO 07/12/1983 4,772 

16 ROSSINI ALESSANDRO 16/02/1985 4,695 

17 NERONI MONICA 10/05/1988 4,635 

18 IPPEDICO ROCCO 26/02/1981 4,513 

19 MOCERI MANUELA 09/01/1988 4,430 

20 IOZZIA ANGELO 21/02/1985 4,223 

1 



Sistema Socio Sanitario 

Regione 
Lombardia 

ATS Brianza 

21 COLETTA CLAUDIO 26/01/1981 4,162 

22 MATTEONI ANNALISA 24/08/1987 3,989 

23 SALZANO RAFFAELE 16/10/1976 3,888 

24 TROVATO MONICA 03/08/1987 3,868 

25 CORSARO GAETANO 01/06/1984 3,686 

26 SERA MARCO 19/06/1975 3,536 

27 TINAGLIA VINCENZO 03/11/1982 3,509 

28 MENALE LUIGI 12/08/1987 3,474 

29 FATTIZZO ANDREA 18/09/1992 3,422 

30 CANNATA' FABRIZIO 28/01/1988 3,417 

31 SISI EMANUELE 13/02/1985 3,413 

32 MI RIZZI FILIPPO 10/01/1989 3,332 

33 TESTA GIUSEPPINA 18/09/1977 3,222 

34 PENNELLA VINCENZO 10/06/1987 3,220 

35 BRIVIO VALERIA 12/10/1990 3,146 

36 BIRAGHI PAOLA 04/04/1988 3,117 

37 TURCHIANO DOMENICO 06/12/1990 2,868 

38 CIUOFFI PASQUALE 30/03/1989 2,836 

39 CIPRIANI FERDINANDO 26/05/1987 2,777 

40 BONANZINGA LUCA 10/11/1984 2,720 

41 ROSATI RAMONA 15/06/1985 2,660 

42 NUCCIO MICHELE 22/10/1989 2,557 

43 LO RITO SANTO 07/02/1991 2,470 

44 BARRESI GIUSEPPINA DEBORA 20/12/1986 2,285 

45 DE LUCA DANIELA 02/09/1973 2,261 

2 



Sistema Socio Sanitario 

Regione 
Lombardia 

ATS Brianza 

46 AMBROSONE EDOARDO 26/10/1979 2,258 

47 MINARDI KATIA 14/08/1990 2,226 

48 GENOVESE STEFANIA 24/09/1990 2,172 

49 ARGENTO VINCENZO 08/09/1987 2,160 

50 MARIOTTI MATTEO 08/04/1992 2,087 

51 SCATTAGLIA GIUSEPPE 24/10/1992 1,951 

52 DI LORENZO VALERIA 02/06/1990 1,843 

53 RUBINETTI FRANCESCA 02/08/1975 1,761 

54 MARINO GIUSEPPE 15/07/1991 1,730 

55 AIRO' FEDERICA 15/02/1987 1,614 

56 RINALDI SIMONE 05/04/1987 1,571 

57 PALERMO ANNA 24/12/1991 1,567 

58 COTUGNO PAOLA 25/12/1987 1,552 

59 ANOLFO GABRIELLA 03/10/1972 1,542 

60 SAVARINO STEFANO 02/03/1984 1,526 

61 SCROFANO VINCENZO 27/12/1988 1,521 

62 CATANIA SIMONA 14/11/1988 1,507 

63 VITOLO ENRICA 30/01/1990 1,495 

64 CONTE LIVIA 15/09/1988 1,475 

65 DE COMITE ARIANNA 26/06/1989 1,473 

66 LA MATTINA ANTONIO 15/06/1991 1,440 

67 MOSCA JLENIA ROSANGELA 28/11/1989 1,406 

68 CASTIGNANI LUCA 30/01/1988 1,395 

69 DI RIENZO GIUSEPPE 25/10/1979 1,363 

70 FENGA GABRIELLA 18/07/1990 1,339 

71 LAGRASTA LUCIA 12/12/1990 1,242 

3 



Sistema Socio Sanitario 

•

Regione 
Lombardia 

ATS Brianza 

72 TORRE TIZIANA 30/03/1987 1,196 

73 MARCUCCI FRANCESCA 28/08/1990 1,137 

74 LUPPINO GIORGIO 31/01/1992 1,112 

75 CUGNOTTA SILVIA 25/04/1988 1,110 

76 MONACO ANNACHIARA 11/04/1988 1,100 

77 DI FLORIO DI RENZO DANIELE 29/04/1982 1,069 

78 COSTANZA CARMELINA 29/01/1988 1,041 

79 CRACA FRANCESCA 20/08/1989 1,028 

80 ROSSI BERLUTI SAMANTHA 15/11/1990 1,019 

81 SURACE FABIO 09/02/1991 1,002 

82 STANCAMPIANO PIZZO SALVATORE PIO MICHELE 29/09/1989 0,971 

83 DI RUOCCO SALVATORE 25/01/1990 0,955 

84 SORATO GIULIA 14/11/1992 0,933 

85 CRISAFULLI ALESSIA 25/10/1988 0,892 

86 COZZOLINO GIUSEPPE PIERCLAUDIO 27/07/1991 0,878 

87 MANZO FEDERICO 12/11/1988 0,867 

88 RENZO ROBERTO 23/11/1988 0,833 

89 LIBRICI SAMANTHA 12/06/1989 0,817 

90 LOSCIALE SILVIA CARMELA 24/04/1991 0,817 

91 SANSONE MARIO TOMMASO JUNIOR 21/02/1986 0,775 

92 PUTIGNANO DAVID 06/04/1991 0,774 

93 GERMANO CANDIDA 04/10/1987 0,770 

94 GRANATA ARIANNA 08/09/1991 0,750 

95 PELLEGRINI DARIO 31/05/1991 0,735 

4 



Sistema Socio Sanitario 

P^i Regione 
|Jtf Lombardia 
ATS Brianza 

96 LO BIUNDO GABRIELLA 19/01/1987 0,694 

97 COMANDINI DEBORAH 07/07/1992 0,689 

98 CONTI SERENA 11/05/1989 0,678 

99 N OC ILLA LINDA 14/07/1989 0,677 

100 MARIANO ILARIA 15/02/1989 0,655 

101 MANDELLI TULLIO 13/12/1991 0,651 

102 DI MARTINO NICOLE 05/01/1992 0,643 

103 ALAIMO CALOGERO GIOACCHINO 15/05/1991 0,642 

104 MESSINA MARIANO 06/05/1987 0,640 

105 DIONE MARIAGIUSTINA 26/05/1990 0,618 

106 LOPARCO MARIA CRISTINA 09/09/1992 0,617 

107 DANZE MIRKO ANTONIO 09/10/1988 0,599 

108 CHIARELLI ERICA 18/09/1989 0,593 

109 COTTITTO DARIO 03/05/1986 0,583 

110 D'ARRISSI ANGELA 08/11/1992 0,583 

111 CANNELLA ROSAMARIA 09/06/1985 0,582 

112 PERITORE GIUSEPPE 26/09/1990 0,580 

113 REFRIGERI ROMINA 15/04/1988 0,576 

114 CASTRONOVO ROSSANNA VALERIA 27/07/1989 0,570 

115 LUCIDO MARIANGELA LUISA 09/09/1987 0,565 

116 NUNZIATA BIAGIO 15/07/1986 0,525 

117 CIUNI GIANLUCA 21/07/1981 0,520 

118 RUGGIERO NICOLE 18/02/1991 0,515 

119 VINCIGUERRA SIMONE 09/03/1990 0,505 

5 



Sistema Socio Sanitario 

Regione 
Lombardia 

ATS Brianza 

120 SQUILLACE GIUSEPPINA 19/08/1991 0,502 

121 DELLA VALLE DALILA 22/09/1993 0,431 

122 CAPIZZI CLARISSA 26/06/1993 0,425 

123 IANNACONE MASSIMO 06/11/1989 0,391 

124 NUCCIO VALERIA 13/03/1991 0,353 

125 SAVINO MICHELE 11/06/1984 0,347 

126 RICOTTA GIACOMO 12/12/1991 0,326 

127 ANGORA MARIO 02/06/1993 0,320 

128 SPINELLO VALERIA 19/11/1990 0,303 

129 ARBAU VALERIA 09/01/1989 0,283 

130 COSTANTINI GIACOMO 19/04/1993 0,279 

131 FRUZZETTI ANDREA 23/05/1990 0,274 

132 OTTATI CHIARA 12/01/1992 0,272 

133 GEMINI PIPERNI DAVIDE 06/06/1990 0,267 

134 BALLISTRERI LUCA 10/06/1992 0,250 

135 DI PALMA FABIANA 30/12/1991 0,250 

136 GIULIANI VALENTINA 26/11/1984 0,250 

137 FERRO GIOVANNI 22/06/1991 0,246 

138 VIGO GIOVANNI BATTISTA 15/02/1992 0,237 

139 ARCARO ANGELO 04/02/1993 0,235 

140 ZOMPARELLI WILLIAM 08/02/1992 0,215 

141 CADEDDU CRISTINA 27/08/1991 0,188 

142 NERVI LORENZO 19/10/1984 0,185 

143 GALASSO DONATO 07/07/1986 0,168 

144 CECCUCCI ELEONORA 20/05/1991 0,138 

6 



Sistema Socio Sanitario 

Regione 
Tjd Lombardia 
ATS Brianza 

145 VISICARO FRANCESCO 11/03/1974 0,137 

146 GATTUSO MARIASTELLA 27/10/1987 0,131 

147 TULLIO SIMONE 07/03/1989 0,128 

148 BARBARO SERGIO 03/10/1987 0,120 

149 PISANO ERICA 16/10/1991 0,115 

150 MIUCCI NOEMI 14/03/1992 0,109 

151 SURIANO GIUSEPPE 14/06/1993 0,107 

152 MORETTI RACHELE 30/09/1994 0,104 

153 LIGUORO FILOMENA 25/01/1993 0,096 

154 SCANNELLA MARIO 08/01/1995 0,091 

155 COMES ROBERTO 07/03/1990 0,089 

156 MORENA MARCO 27/10/1993 0,085 

157 DI PLACIDO ALFREDO GABRIELE 23/09/1991 0,077 

158 OTTELLI ZOLETTI VALENTINA 26/09/1994 0,075 

159 ASPA FLORINDA 21/01/1993 0,067 

160 CUSSOTTO LUCA 26/11/1991 0,067 

161 SANTORO ERIKA 10/01/1992 0,067 

162 AVARELLO LORENA 29/06/1986 0,065 

163 PASQUARELLI ROSANNA 19/08/1993 0,059 

164 ALUNNI JESSICA 16/07/1991 0,057 

165 LORECI HENRI 23/07/1990 0,054 

166 ZUMELLI MONICA 11/04/1992 0,052 

167 LEO GRAZIA 16/03/1993 0,050 

168 DI PIETRANTONIO ANGELO 18/02/1993 0,049 

169 CASARANO FRANCESCA 18/11/1993 0,048 

7 



Sistema Socio Sanitario 

^
Regione 
Lombardia 

ATS Brianza 

170 CONGIU ANDREA 24/10/1991 0,048 

171 LUPO DESIREE 13/08/1993 0,046 

172 LOMBARDINI CHIARA 06/06/1993 0,044 

173 FRANCO FILOMENA 16/01/1994 0,040 

174 MANZO DOMENICO 19/07/1988 0,033 

175 TRAINA ALESSIA 06/03/1993 0,033 

176 GIARDINELLI ERICA 22/12/1991 0,030 

177 TRAVERSO FILIPPO 20/10/1992 0,029 

178 VISCIONE ANTONELLA 19/08/1994 0,025 

179 FRIGERIO MARTINO 16/01/1991 0,023 

180 GENTILE DANIELA 22/06/1993 0,021 

181 GUBBINELLI LEONARDO 19/08/1994 0,021 

182 VUCCI LUIGI 26/09/1990 0,010 

183 AUTUNNO MARCO 29/05/1993 0,005 

184 BOSCAGLIA DANIELE 14/01/1992 0,005 

185 BALZANO ANTONIETTA 23/06/1994 0,000 

186 PALMIERI CECILIA 25/11/1993 0,000 

187 SAVI G NANO EMANUELA 16/06/1993 0,000 

188 NICOSIA VINCENZO GIOACCHINO 15/09/1992 0,000 

189 RUGGERI GIOVANNI 24/06/1992 0,000 

190 SANVITI SILVIA 09/06/1991 0,000 

191 BONO FRANCESCO 20/09/1989 0,000 

192 DI ROSA CARMELO 16/03/1983 0,000 

193 VIGLIONE DIANA 26/08/1982 0,000 

8 


